
   
 

 

KLASA: 003-01/17-01/08 
URBROJ: 2170-57-01-17-14 
  
Rijeka, 30. ožujka 2017. g. 
 
Na temelju članka 17. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci - pročišćeni tekst od 13. 
travnja 2016. godine (KLASA: 011-01/16-01/05 URBROJ: 2170-57-01-16-3), a u skladu s člankom 
12. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne Novine“, broj 
77/07 )  i sukladno članku 21. Pravilnika o financiranju rada Studentskog zbora, studentskih 
udruga i drugih studentskih organizacija Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 011-01/15-01/23 URBROJ: 
2170-57-01-15-1) od 17. lipnja 2015. godine, Skupština Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci na 
11. sjednici održanoj 30. ožujka 2017. godine donosi: 

 
O D L U K U 

o usvajanja prijedloga I. rebalansa proračuna za 2017. godinu 
 

I. 
Usvaja se prijedlog I. rebalansa proračuna (Klasa: 003-01/17-01/09 Urbroj: 2170-57-1-17-50) te 
proračun iznosi 1.799.341,91 kunu. 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 PREDSJEDNIK SZSUR 
       Kruno Topolski 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu, Rektoru 

- SZSUR, Skupštini 

- Odboru za proračun 

- pismohrani, ovdje 

Privitak: 

- Excel tablica 

 


